АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 . ох. 2014
с.Михайловское

Об утверждении нормативной стоимости
1 кв. м общей площади жилья на 2014 год

С целью реализации Федеральных, краевых и районных целевых
программ по обеспечению жильем и улучшению жилищных условий
граждан, проживающих на территории Михайловского района,
п о с т а н о в л я ю :

Нормативную стоимость 1 кв. м общей площади жилья для расчета
социальных выплат на приобретение жилья на вторичном рынке в 2014 году
оставить в размере, установленном постановлением Администрации
Михайловского района Алтайского края № 46 от 30.01.2013:
с. Михайловское -  20010 рублей
с. Ракиты -  15292 рубля
с. Николаевка -  20820 рублей
с. Полуямки -  15254 рубля
с. Бастан -  9836 рублей
с. Назаровка -  24490 рублей
р.п. Малиновое Озеро -  13399 рублей

Г.С. Юров